perbuatan yang menggerakkan korban untuk menyerahkan barang melalui tipu muslihat, maka penilaian bahwa pelaku 

tidak memiliki kesengajaan menjadi tidak tepat dikarenakan dalam putusan tersebut telah dijelaskan bahwa pelaku sendiri 

dengan sengaja membuat akun mobile banking tersebut untuk memperoleh keuntungan sebesar 350.000,00. (Tiga Ratus 

Lima Puluh Ribu Rupiah) per akunnya dan terdakwa mengaku telah membuat 2 akun dan menerima keuntungan dari 

perbuatannya tersebut sebesar 700.000.00, (Tujuh Ratus Ribu Rupiah) serta dari perbuatan tersebut juga terdakwa 

menguntungkan orang lain yang terlibat dalam penipuan tersebut dengan cara memberikan sarana berupa rekening kepada